razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 615300, pozicija
„Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama“- izvor 10, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2026. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), u iznosu od 550.000,00
KM (slovima: petstotinapedesethiljadakonvertibilnihmaraka), koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu
sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u prethodnom

[...]

kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 615300,
pozicija „Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama“- izvor 10, Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2026. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25.), u ukupnom
odobrenom iznosu od 550.000,00 KM (slovima: petstotinapedesethiljadakonvertibilnihmaraka),
koriste za finansiranje, odnosno sufinansiranje projekata izgradnje, rekonstrukcije i sanacije
vjerskih objekata i objekata koji imaju status nacionalnih spomenika na području Zeničko-
dobojskog kantona.

Član 2.

(Visina sredstava)